

Kronborg Mink ApS
Vallerbækvej 50, 7470 Karup J

CVR-nr. 35 85 35 96

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021

Mikkel Afsberg Kronborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronborg Mink ApS Vallerbækvej 50 7470 Karup J CVR-nr.: 35 85 35 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Afsberg Kronborg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Bredgade 20 7470 Karup
Modervirksomhed	M.A.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive minkavlsvirksomhed med opdræt af mink med henblik på salg af minkskind og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -89 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og har en negativ egenkapital på -204 t.kr. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og aflægges dermed årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.257	5.975
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.786	-28.786
Driftsresultat	-36.043	-22.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.096	-39.343
Resultat før skat	-62.139	-62.154
Skat af årets resultat	-26.897	10.972
Årets resultat	-89.036	-51.182
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-89.036	-51.182
Disponeret i alt	-89.036	-51.182

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>1.068.110</u>	<u>1.096.896</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.068.110</u>	<u>1.096.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.068.110</u>	<u>1.096.896</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsbesætningen	<u>0</u>	<u>19.400</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>19.400</u>
Udskudte skatteaktiver	0	26.897
Andre tilgodehavender	<u>1</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>26.898</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>46.298</u>
Aktiver i alt	<u>1.068.111</u>	<u>1.143.194</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	<u>-287.118</u>	<u>-198.082</u>
	Egenkapital i alt	<u>-237.118</u>	<u>-148.082</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>779.675</u>	<u>884.468</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>779.675</u>	<u>884.468</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	60.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	155.614	260.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	110.526	90.322
	Anden gæld	<u>199.414</u>	<u>55.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>525.554</u>	<u>406.808</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.305.229</u>	<u>1.291.276</u>
	Passiver i alt	<u>1.068.111</u>	<u>1.143.194</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og har en negativ egenkapital på -237 t.kr. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening og aflægges dermed årsrapporten med henblik på fortsat drift.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.096	39.343
	<u>26.096</u>	<u>39.343</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.219.636	1.219.636
Kostpris 31. december 2020	<u>1.219.636</u>	<u>1.219.636</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-122.740	-93.954
Årets afskrivninger	-28.786	-28.786
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-151.526</u>	<u>-122.740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.068.110</u>	<u>1.096.896</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	-198.082	-146.900
Årets overførte overskud eller underskud	-89.036	-51.182
	<u>-287.118</u>	<u>-198.082</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 69 t.kr. vedrørende skattemæssig underskud til fremførelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.A.K. Holding ApS, CVR-nr. 31866871 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for M.A.K Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.